[image: header2][image: assinatura_udesc]

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
Edital 052/2019/CAV

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV, resolve

Publicar a Homologação Oficial das Inscrições do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2020/1, em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV.

Inscrições homologadas:
Doutorado:
Alexandre Lemos de Souza
Anderson Albino Gomes
Anelize Felicio Ramos
Diana de Matia Liposki
[bookmark: _GoBack]Dhébora Mozena Dall'Igna

Mestrado:
Alaide Cristina De Bem Matos
Ana Lídia Varela
Bruna Kellet Coelho
Deise Alano Padilha
Franciele Ramos Moreira
Indianara Waltrick Abreu
Jefferson Luis De Oliveira
Karen Cristina Da Silva Da Rosa
Ricardo Batista De Oliveira
Roseanne Santos Souza
Ydilla Ketlen Da Silva Ferreira

Amanda Leite Bastos Pereira
Coordenadora Local do PMBqBM
image1.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image2.jpeg
Programa Multicéntrico de
Pés-Graduag&o em Bioquimica e Biologia Molecular